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Штембил на кланицата
Vula katrore e thertores






ПОТВРДА

VËRTETIM
За заклани говеда во кланичен капацитет

Për bagëtinë e therur në një thertore
Се потврдува дека лицето/субјектот ________________________________________
Vërtetohet se personi/subjekti
 со ЕМБГ/ЕДБ _____________________ од ____________________________________ во 
me NVAQ/NVT                                                  nga                                  në
период од 1 мај 2022 до 30 април 2023 година во клaницата  

Periudha nga 1 maj 2022 deri më 30 prill 2023 në thertore _______________________________________ има продадено-услужно заклано 
                                                                    ka shitur-shërbim therur 
_____________________________ грла говеда (со бројки и букви). 
                                                  krerët e bagëtive (me numra dhe shkronja).
Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за Certifikata lëshohet për të shërbyer për marrjen e fondeve nga Programi për финансиска поддршка во земјоделството за 2023 година.
 mbështetje financiare në bujqësi për vitin 2023.
Воедно потврдуваме дека животните се пристигнати во кланицата 
Gjithashtu konfirmojmë se kafshët kanë mbërritur në thertore 
пропратени со целосна документација предвидена со закон. 
shoqëruar me dokumentacion të plotë të parashikuar në ligj.
Прилог: Преглед на продадени-услужно заклани грла со броеви на ушни маркици.
 Shtojca: Pasqyrë e përgjithshme e kokave të thera të shërbimit të shitur me numra të etiketës së veshit.
Одговорно лице во кланицата/ Personi përgjegjës në thertore:
Име и презиме/Emri dhe mbiemri_____________                   М.П.V.V
Потпис/Nënshkrimi___________________

Официјален ветеринар/ Veterineri zyrtar:
Име и презиме/Emri dhe mbiemri: _____________                   

Потпис/Nënshkrimi: ___________________
ПРИЛОГ: Табела со броеви на ушни маркици на продадени-услужно заклани  SHTOJCA: Tabela me numrat e etiketave të veshit të krerëve të bagëtive të thera

грла говеда во период од 1 мај 2022 година до 30 април 2023 година

në shërbim të shitur në periudhën nga 1 maj 2022 deri më 30 prill 2023

	Ред

Бр/Nr Rendor
	Број на РБО/Numri në RBO
	Број на ушна маркица на продадено-услужно заклано говедо/Numri i etiketës së veshit të bagëtisë së therur me shërbim të shitur
	Раса/Lloi
	Тежина во килограми/Pesha në kilogram
	Дата на раѓање/ Data e lindjes
	Дата на колење/

Data e therjes

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Прилогот на секоја страна се заверува (потпис и печат) од кланицата која го Shtojca në çdo anë vërtetohet (nënshkrimi dhe vula) nga thertorja që ka kryer извршила услужното колење и под последниот ред на внесени податоци се therjen e shërbimit dhe nën rreshtin e fundit të të dhënave të futura vendoset një става црта и  заверка. 

rresht dhe vërtetim.
